

食物アレルギー情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」18品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」20品目を表示しております。...

カロリーは、1個（杯）あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。
バター、シロップ、ドレッシング等添えて販売している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。

商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。
商品は一部お取扱いのない店舗がございます。

※掲載されていない商品については、弊社お客様担当窓口(078-306-0866)までお問い合わせください。内容により、お答えするにお時間をいただく場合がございます。

- ：原材料に使用しているもの
－：原材料に使用していないもの

Table with columns: Menu Name, Calories (kcal), and ingredients (Egg, Milk, Wheat, etc.). Rows are categorized by coffee types (DOUBLE NEL DRIP, NEL DRIP, JAPAN'S BLACK TEA, BEVERAGES, DECAFFEINATED, KIDS DRINKS, SEASONAL MENU, TOPPING).

食物アレルギーの情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」8品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」20品目を表示しております。
店舗や製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も混入しているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。
アレルギー物質を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入の際は専門店とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

カロリーは、1個（杯）あたりの標準仕様に対する計算値を表示しております。
バター、シロップ、ドレッシング等を含めて販売している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。
カロリーの算出には、分析値および日本食品標準成分表の値を使用しております。

商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。
商品は一部お取扱いのない店舗がございます。
※掲載されていない商品については、弊社お客様担当窓口(078-306-0866)までお問い合わせください。内容により、お答えするのにお時間をいただく場合がございます。

- ：原材料に使用しているもの
ー：原材料に使用していないもの

Table with columns for Menu Name, Calorie (kcal), Specific Ingredients (8 items), and Ingredients Equivalent to Specific (20 items). Rows are categorized by menu type: Bread, Morning, Another Foods, Sweets, and Soft Serve. Each row lists a menu item and its corresponding values for the specified allergen categories.